w Universitat Bremen S O C i U m

Forschungszentrum
Ungleichheit und Sozialpolitik

Mitglieder
e 17 Mitglieder

Annelies Blom

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBe 9, R.
9.2070, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-57092 E-Mail: blom@uni-bremen.de

Hamidreza Farhat

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 9, R.
9.2120, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58551 E-Mail: hrfarhat@uni-bremen.de

Olaf Groh-Samberg

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 9, R.
9.4130, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-66440 E-Mail: olaf.grohsamberg@uni-bremen.de

Sebastian Haunss

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 7, R.
7.4530, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58572 E-Mail: sebastian.haunss@uni-bremen.de

Betina Hollstein

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 9, R.
9.3090, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58512  E-Mail: betina.hollstein@uni-bremen.de
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Johannes Huinink

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 7, R.
7-3340, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-66360 E-Mail: huinink@uni-bremen.de

Sophia Hunger

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 5, R.
7.4550, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58579 E-Mail: hunger@uni-bremen.de

Pedro Martin Cadenas

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 9, R.
9.2050, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-57054 E-Mail: martinca@uni-bremen.de

Kati Mozygemba

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBe 7, R.
7.1210, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-57052 E-Mail: K. mozygemba@uni-bremen.de

Rolf Muller

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 3, R.
3.4230, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58554 E-Mail: rmint@uni-bremen.de

Eva Quante-Brandt

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBe 3, R.
3.4270, 28359 Bremen
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Telefon: +49 421 218-58531 E-Mail: eva.quantebrandi@uni-bremen.de

Sophia Roppertz

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBe 5, R.
9.2100, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58539 E-Mail: Sophia.roppertz@uni-bremen.de

Stefanie Rihmann

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 5, R.
5.4430, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-57067 E-Mail: Stefanie.ruehmann@uni-bremen.de

Sebastian Schlerka

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 7, R.
7.1290, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58533 E-Mail: sebastian.schlerka@uni-bremen.de

Mario Small (Harvard University)

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBe 9, R.
9.3090, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58638

Michael Windzio

SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBBe 9, R.
9.2240, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-58629 E-Mail: mwindzio@uni-bremen.de

Christof Wittmaack
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SOCIUM Forschungszentrum Ungleichheit und Sozialpolitik, Mary-Somerville-StraBe 7, R.
7.1170, 28359 Bremen
Telefon: +49 421 218-57059 E-Mail: wittmaack@uni-bremen.de
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